
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 156 DEL 31/10/2024 

IL DIRETTORE 

 

- Preso atto ch  di Torino  edizione 

2024", finalizzata all'applicazione del modello europeo di qualità CAF, strumento utilizzato da 

azioni di miglioramento organizzativo; 

- Vista la Delibera del Presidente del 29 gennaio 2024, con la quale è stato nominato il referente 

 la Dott.ssa Barbara Aguzzi; 

- Vista la propria nota prot. N. 187/24 del 08/02/2024 con cui sono stati nominati i componenti del 

Gruppo di autovalutazione (GAV) dell di Torino; 

- Considerato Automobile Club di Torino, 

allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte integrante, sono stati condivisi e 

approvati da tutti i membri del GAV; 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare i contenuti del Rapporto di Autovalutazione di cui sopra, redatto dal GAV 

dell , che sarà trasmesso al competente Ufficio per il 

Presidenza e Segreteria Generale (indirizzo di posta elettronica staffacifacilecaf@aci.it).

   

 

IL DIRETTORE 

  (Dott.ssa Barbara Aguzzi) 
 


